
platí jen do 20. 3. 2022

KNÍŽKA 
PLNÁ SLEV

www.klubzdravi.cz



%
při nákupu nad 1 999 KčKK20NAKUP kódSleva 

20 % 
na celý nákup



Komplexní podpora 
imunitního systému

Cetebe® ImunActiv je doplněk stravy ve formátu 
svěžích malinových cucacích pastilek pro 
každodenní podporu obranyschopnosti organismu. 
Cetebe® Immunity FORTE je prémiový přípravek 
na podporu imunity, který se skládá z komplexu 3 látek: 
vitaminu C s postupným uvolňováním, vitaminu D a zinku. 
Cetebe® Vitamin C 500 mg s postupným uvolňováním 
jedinečným způsobem zásobuje organismus vitamínem C 
po celý den. 
 

Cetebe

Sleva na všechny 
produkty Cetebe

-10 %
KK10CETEBE kód

Doplňky stravy



Platí do vyprodání zásob nebo data uvedeného na titulní straně — 20. 3. 2022. 
Za tiskové chyby nezodpovídáme. 
V případě, že chcete využít více slevových kupónů v jedné objednávce 
kontaktujte naši bezplatnou linku na +420 800 141 141. 
Obrázky mohou být pouze ilustrační. 
Lze zakoupit maximálně 5 kusů zboží v dané akci/slevě.  
Slevy lze kombinovat s aktuálně nastavenými slevami na e-shopu. 
Získejte ještě větší slevy díky našemu VĚRNOSTNÍMU PROGRAMU, více informací 
naleznete na www.klubzdravi.cz/zakaznicky-program.

PODMÍNKY

Volejte zdarma 
ve všední dny 8.00 až 18.00 

+420 800 141 141 
www.klubzdravi.cz



Pro Vaše 
zdraví 
to nejlepší!

Na vybrané 
produkty

-15 %
KK15STADA kód

Zdravotnický prostředek. 
Čtěte pečlivě návod na použití.  Doplňky stravy

Kosmetický 
přípravek



Magnesium obohacené 
o vitamin B6 pro 
podporu energie
Dobře vstřebatelné magnesium získané
z organických zdrojů.
Často užívaná kombinace magnesia 
a doplňkového vitaminu B6.
Užitečný doplněk pro osoby, které jsou vystaveny 
zvýšené duševní a fyzické zátěži či pro sportovce.
Vhodné pro těhotné a kojící ženy.
Magnesium a vitamin B6 podporují energii
a přispívají ke snížení únavy a vyčerpání. Doplněk stravy

2+1
KK2a1MAGNE kód

Magnesium 
+ B6 60 tbl.



Vysoce kvalitní 
standardizovaný výtažek 
z Ginkgo biloby

Ginkgo biloba podporuje aktivitu mozku 
a přispívá k mentální výkonnosti. 
Pomáhá udržovat paměť, koncentraci 
a duševní pohodu s přibývajícím věkem. 
Magnesium (hořčík) přispívá ke správné nervové, 
svalové a mentální funkci.

Doplněk stravy

-15 %
KK15GINKO kód

GinkoPrim 
MAX 60 tbl.



Vysoká dávka omega-3
prémiové kvality

Doplňky stravy

Omega-3 rybí olej 
FORTE 1000 mg 90 tob.

Bez pachutě rybiny. 
Snadno polykatelné tobolky. 
Bohatý zdroj nenasycených mastných 
kyselin omega-3 EPA a DHA ve vysoké dávce. 
Vysoce čištěný olej z ryb žijících v ekologicky 
čistých oblastech kolem Peru. 

2+1
KK2a1OMEGA kód

Zdarma 
Zlatá Omega-3 rybí olej



3 aktivní látky pro 
zdravou prostatu, 
normální proud moči 
a méně časté močení
Standardizovaný extrakt ze saw palmetta je 
doporučovaná přírodní pomoc pro udržení 
zdravé prostaty a normálního proudu moči.
Extrakt z kopřivy dvoudomé podporuje 
správnou funkci močového ústrojí.
Zinek přispívá k udržení normální hladiny 
testosteronu v krvi a k ochraně buněk 
před poškozením volnými radikály. Doplněk stravy

Prostenal®

Control 90 tbl.

-10 %KK10PROSTENAL kód



Vysoce kvalitní
extrakt hlívy ústřičné

Pečlivě vybrané složení
z přírodních zdrojů.
Obohaceno o vysoce kvalitní extrakty
echinacey a bobulí rakytníku.
Potahované tablety pro snadné polykání. 
Herba-C RAPID s vysokou dávkou 
vitaminu C a zinku pro podporu 
imunitního systému. Doplňky stravy

2+1
KK2a1HLIVA kód

Hlíva ústřičná
PLUS 60 tbl.

Zdarma Herba-C



Multivitaminy 
s rakytníkem!
Oblíbené multivitaminy v doporučených 
denních dávkách Marťánci s ovocnou příchutí 
marakuji, maliny, jahody a pomeranče. 
Vitaminy C, D3, zinek a rakytník přispívají 
ke správné funkci imunitního systému 
Vitamin C a zinek jsou antioxidanty chránící 
buňky před oxidačním stresem způsobeným 
volnými radikály vznikajícími vlivem znečiště-
ného prostředí či vlastním metabolizmem těla. Doplněk stravy

Marťánci 
Gummy 
Podzim-zima

-10 %KK10MARTANCI kód



Vyvážené složení pro výživu 
očí, zdravý zrak

Vysoká dávka karotenoidového komplexu
(luteinu a zeaxanthinu).
Obohaceno o antioxidanty zinek a vitamin E.
Lutein a zeaxanthin jsou karotenoidy přirozeně
obsažené v sítnici.
Doporučeno starším lidem, lidem s unavenýma 
očima, pracujícím na počítači, často sledujícím  
TV nebo řidičům.
Vitamin A a zinek přispívají k udržení zdravého zraku. Doplňky stravy

Lutein PLUS 90 tbl.

Zdarma pastilky 
CETEBE IMUNACTIV

2+1
KK2a1LUTEIN kód



Komplexní kloubní 
výživa v řadě Proenzi 
s chondroitinem, 
glukosaminen 
a kolagenem

Unikátní složení.
Špičková komplexní výživa s chondroitinem, glukosaminem, MSM a kolagenem typu II.
S unikátním komplexem ExPur s vitaminem C, který podporuje tvorbu kolagenu pro 
normální funkci chrupavky.

Proenzi 3 plus:

Proenzi 3 Plus 
+ Proenzi krém

-25 %KK25PROENZI kód

Doplněk stravy a kosmetický přípravek



Vysoce kvalitní 
koenzym Q10 získaný 
přírodní cestou

Vysoce kvalitní koenzym Q10 přírodního původu. 
Složení na bázi oleje pro dobré vstřebávání. 
Pouze jedna tobolka denně.
Koenzym Q10 získávaný z kvasnic. 
Doporučeno při užívání statinů. 
 

Doplněk stravy

2+1KK2a1KOENZYM kód

Koenzym Q10 
FORTE 60 tbl.



Vysoká dávka beta 
glukanu, šípku, vitaminu C 
a černého bezu

Beta glukany ve vysoké čistotě minimálně 70 %. 
Vyrábí se z buněčných stěn kvasinek 
Saccharomyces cerevisiae. 
Vysoká dávka beta glukanu, šípku a vitaminu C. 
Složení obohaceno o extrakt z plodů černého bezu. 
Šípek, černý bez a vitamin C podporují imunitní systém. 
Šípek a černý bez přispívají k respiračnímu zdraví. Doplňky stravy

Beta Glukan 
200mg Premium

Solarvit jako dárek

2+1KK2a1BETAGLUCAN kód



Nová generace 
sluneční ochrany

Unikátní ochranný komplex 
UVA + UVB + IR-A (ochrana před 
infračerveným zářením).  
Speciální řada pro alergickou kůži 
a pro citlivou dětskou pokožku. 

Ladival

Na vybrané produkty

-15 %
KK15LADIVAL kód

Kosmetické přípravky



Doplněk stravy 
obsahující enzym laktázu 
při laktózové intoleranci

LACTOSOLV® je vysoce kvalitní doplněk stravy 
obsahující vysokou dávku enzymu laktázy. 
Přispívá ke zlepšení metabolizmu laktózy 
a usnadňuje tak strávení mléka a mléčných 
produktů při laktózové intoleranci.

Doplněk stravy

Lactosolv

-25 %KK25LACTOSOLV kód



Na vybrané 
produkty

-20 %KK20STADA kódPro Vaše 
zdraví 
to nejlepší!

Zdravotnické prostředeky. Čtěte pečlivě návod na použití.  

Doplněk stravy



Doprava  
zdarma

při nákupu nad 299 KčKK10NAKUP kód



%
při nákupu nad 799 KčKK20NAKUP kódSleva 

10 % 
na celý nákup



Volejte zdarma 
ve všední dny 8.00 až 18.00 

+420 800 141 141 
www.klubzdravi.cz

JSME TU PRO VÁS.


